
 

 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  
Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т  
 

 РІШЕННЯ 
 
від 29 грудня 2021 р. № 407 

 

 

Про впорядкування адреси 
 

Розглянувши заяву гр. _____________ та гр. ______________ від 24.11.2021 

(вх. № С-1625/2.7 від 24.11.2021 р.) про впорядкування адреси, технічні паспорти на 

будинки садибного типу з господарськими будівлями та спорудами 

(інвентаризаційні справи № 25-237, № 25-180), Витяги з Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності № 124962283 від 

23.05.2018 та № 124960204 від 23.05.2018,Свідоцтва про право на спадщину за 

заповітом (спадкова справа №91/2017) № 544 та № 534, Висновки щодо технічної 

можливості поділу в натурі з об’єкта нерухомого майна на два окремих номера від 

22.12.2020 р. № 442 та від 22.12.2020 р. № 440, керуючись Законом України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Дане рішення вступає в дію у разі укладання нотаріально посвідченого 

договору між співвласниками будівлі по вул_____________ в с. ___________ про 

виділ у натурі частки з нерухомого спільного часткового майна, відповідно до 

висновків від 22.12.2020 р. № 442 та від 22.12.2020 р. № 440, виготовлених 

Збаразьким районним комунальним бюро технічної інвентаризації. 

 2. В разі виконання п. 1 даного рішення, присвоїти виділеній 

____________________ згідно нотаріально посвідченого договору та висновку 

Збаразького районного бюро технічної інвентаризації № 442 від 22.12.2020 р. в 

натурі 1/2 частині житлового будинку з господарськими будівлями та спорудами 

адресу: вулиця ________________ с. _______ Тернопільського району. 

 3. В разі виконання п. 1 даного рішення, присвоїти виділеній 

__________________ згідно нотаріально посвідченого договору та висновку 

Збаразького районного бюро технічної інвентаризації № 440 від 22.12.2020 р. в 

натурі 1/2 частині житлового будинку з господарськими будівлями та спорудами 

адресу: вулиця __________________ с.________________Тернопільського 

району. 

 

 
  

Збаразький міський голова                                            Р.С. Полікровський 


